مجله علمی - پژوهشی انجمن ایرانی زبان و ادبیات عربی، شماره ۴۴، پاییز ۱۳۹۶ هـ ش
۲۰۱۷ م، صص ۲۲۸-۲۰۵

## نقد کتاب «عن بناء القصيدة العربية الحديثة»

### (بررسی ساختار و محتوا)

حسین ابویسانی\*

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی دانشگاه خوارزمی

تاریخ پذیرش: ۱۷ / ۱۰ / ۱۳۹۵

تاریخ دریافت: ۱۵ / ۰۵ / ۱۳۹۵

### چکیده